

17 de Diciembre de 2020

## ORDEN DE COMPRA Nro. 202000002114

AREA 0004 SALUD

|             |                                       |            |                                |
|-------------|---------------------------------------|------------|--------------------------------|
| Señor(es) : | DISTRIBUIDORA GRECIA SPA              | Rut :      | 76.698.227-1                   |
| Dirección : | CALLE O'HIGGINS N°2648 POBL. ALEMANIA |            |                                |
| Teléfono :  | 552893655                             | Contacto : | PEDRO BUSTOS                   |
| Fax :       | 0                                     | E-Mail :   | DISTRIBUIDORA.GRECIA@GMAIL.COM |

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                            | Valor Unidad | Total      |
|----------|--------------|----------------------------------------|--------------|------------|
| 50       | UNIDAD       | ARROZ CALIFORNIA G1 10X1               | 782.00       | 39,100.00  |
| 50       | UNIDAD       | SAL LOBOS 10X1                         | 345.00       | 17,250.00  |
| 60       | UNIDAD       | ACEITE DOÑA LUISA 12X900               | 966.00       | 57,960.00  |
| 24       | UNIDAD       | CONSERVA JUREL NATURAL SAN JOSE 24X425 | 1,059.00     | 25,416.00  |
| 24       | UNIDAD       | ATUN LOMITO ACEITE SAN JOSE 48X160     | 807.00       | 19,368.00  |
| 60       | UNIDAD       | MERMELADA LOS LAGOS FRUTILLA 24X250    | 395.00       | 23,700.00  |
| 80       | UNIDAD       | AVENA INSTANTANEA SELECTA 10X800       | 1,176.00     | 94,080.00  |
| 70       | UNIDAD       | AZUCAR EL CONEJO 10X1                  | 580.00       | 40,600.00  |
| 170      | UNIDAD       | LENTEJAS AGROPRODEX 10X1               | 966.00       | 164,220.00 |
| 170      | UNIDAD       | POROTOS TORTOLA AGROPRODEX 10X1        | 1,681.00     | 285,770.00 |

Glosa ACTIVIDADES Y EVENTOS PROVEEDOR DISTRIBUIDORA GRECIA, MEMO N°2257 CESFAM ALEMANIA CONVENIO "PROGRAMA MODELO DE ATENCIÓN INTEGRAL DE SALUD FAMILIAR Y COMUNITARIA (MAIS) RESOLUCION EXENTA N°994 CON FECHA 01 DE ABRIL 2020.

|            |         |
|------------|---------|
| Sub-Total  | 767.464 |
| Desuento   |         |
| Monto Neto | 767.464 |
| Iva 19%    | 145.818 |
| Total      | 913.282 |

Condición de Pago 30 DÍAS  
Plazo de Entrega 17/12/2020  
Forma de Despacho AVDA BERNARDO OHIGGINS N°542 DEPTO DE SALUD CALAMA, CON ATENCION A SR NICOLAS FUENTES  
Documento de Origen MEMO N° 2257 CESFAM ALEMANIA  
Cuenta Presupuestaria 2152212003001007  
Area de Gestión MAIS, MODELO DE ATENCION SALUD







INGRID ZEGARRA MONTAL ENCARGADA DE ADQUISICIONES SALUD  
 CARLOS YUENG PETI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION  
 JANE SORENSEN ANDUEZA JEFE(I) DEPARTAMENTO FINANZAS  
 GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN  
 JUBITZA TAPIA PÉREZ DIRECTORA EJECUTIVA (I)